

Nes-Pa Holding ApS
St. Bjerggade 11, 7100 Vejle

CVR-nr. 33 15 32 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2025.

Jesper Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nes-Pa Holding ApS St. Bjerggade 11 7100 Vejle
	CVR-nr.: 33 15 32 44
	Stiftet: 30. august 2010
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Mikkelsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Kapitalinteresse	Estate mæglerne Bolig Vejle ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 776 t.kr. mod 324 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-15.537	-13.076
Bruttoresultat	-15.537	-13.076
Indtægt af kapitalinteresse	455.531	139.321
Andre finansielle indtægter	387.318	197.857
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-27
Resultat før skat	827.312	324.075
2 Skat af årets resultat	-51.712	-496
Årets resultat	775.600	323.579
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	226.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	455.532	139.321
Udbytte for regnskabsåret	135.000	261.000
Disponeret fra overført resultat	-40.932	-76.742
Disponeret i alt	775.600	323.579

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	928.159	472.627
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>928.159</u>	<u>472.627</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>928.159</u>	<u>472.627</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	4.945
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>4.945</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.966.819	3.083.632
	Værdipapirer i alt	<u>2.966.819</u>	<u>3.083.632</u>
	Likvide beholdninger	36.246	24.665
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.003.065</u>	<u>3.113.242</u>
	Aktiver i alt	<u>3.931.224</u>	<u>3.585.869</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	848.159	392.627
Overført resultat	2.776.563	2.817.495
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	261.000
Egenkapital i alt	<u>3.839.722</u>	<u>3.551.122</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.003	6.000
Selskabsskat	47.752	0
Anden gæld	37.747	28.747
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>91.502</u>	<u>34.747</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>91.502</u>	<u>34.747</u>
Passiver i alt	<u>3.931.224</u>	<u>3.585.869</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	253.306	2.894.237	58.900	3.286.443
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	139.321	-76.742	261.000	323.579
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	392.627	2.817.495	261.000	3.551.122
Udloddet udbytte	0	0	0	-261.000	-261.000
Resultatandel	0	455.532	-40.932	135.000	549.600
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	226.000	0	226.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-226.000	0	-226.000
	80.000	848.159	2.776.563	135.000	3.839.722

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	0	27	
	0	27	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	50.094	0	
Regulering af tidligere års skat	1.618	496	
	51.712	496	
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
3. Kapitalinteresse			
Anskaffelsessum 1. januar	80.000	80.000	
Kostpris 31. december	80.000	80.000	
Opskrivninger 1. januar	392.627	253.306	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	455.532	139.321	
Opskrivninger 31. december	848.159	392.627	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	928.159	472.627	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Estate mæglerne Bolig Vejle ApS, Vejle	50 %	1.856.317	911.063
		1.856.317	911.063
4. Oplysninger om dagsværdi			Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december			2.966.819
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			381.199

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jesper Mikkelsen

Navn returneret af MitId: Jesper Østertoft Rieks Mikkelsen
Direktør

ID: 486a72ff-0bd5-47f3-aa25-c009650d3920

IP-adresse: 80.196.98.196:29221

Dato for underskrift: 28-05-2025 13:12:43 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Lars Risager Bormann

Navn returneret af MitId: Lars Risager Bormann
Revisor

ID: 605339de-a44b-4d27-9e61-c86eb1c02079

IP-adresse: 152.115.175.142:26590

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 28-05-2025 13:47:06 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Jesper Mikkelsen

Navn returneret af MitId: Jesper Østertoft Rieks Mikkelsen
Dirigent

ID: 486a72ff-0bd5-47f3-aa25-c009650d3920

IP-adresse: 80.196.98.196:12860

Dato for underskrift: 28-05-2025 14:44:11 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 58ed88ymUqK252586161